
? P/rls

smlouva o oíto

uzavřenádleust'§2586anásl.zákonač.89l20t2Sb.,občanskýzákoník,vezněnípozdějšíchpředpisů

článek l.
Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Síd lo:

tč:

otč:

Zástupce obce a l<ontal<tníosoba

ve věcech smluvních a technicl<ých:

leleTon:

E-mail:

Banl<ovníspojení:

číslo účtu:

Městys Nové Veselí

Na Městečku1!4,5921,4 Nové Veselí

00294926

CZ00294926

MVDr. Zdeněk l(řivánek, starosta

725 106 649

sta rosta @ novevesel i,cz

Česká spořitelna Žd'ár nad Sázavou

1,622452399/0800

1.2. Zhotovitel: lng. Milan Pelikán

Sídlo: Lučiny 1186|I,59101 Žd'ár nad Sázavou

lČ: 1"8t17 422

DlČ: CZ62t01,5o133

Statutárnízástupce/osoba oprávněná za zhotovitele 
lng. Milan pelikán

jed nat:

Telefon: 03 509 415

E-m a il: pelika n @ projekcn il<a nce la r,cz

Banl<ovníspojení: Komerčníbanl<a a.s.

Číslo účtu: 1,03845751/0100

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plněnítéto smlouvy.

strana 1



článek ll.
Výchozí údaje

2'1'' SmluvnístranY uzavírají tuto smlouvu o dílo na akci: ,,Novostavba Bytového domu, 72b,J.,Nové Veselír/.J<terou se zhotovitel zavazuje provést díío specifíkouuÁe v článku lll. této smlouuy a objednatelse zavazujezaPiatit cenu Podle Článku V, této smlouvY za proveden í díla, ato za poclmínek clále ve smlouvě uvedených.

J.-L,

článek lll.
předmět plnění

Předmětem PIněnÍSmlouvY o dílo je zpracováníprojel<tové dol<umentace pro společné územnía stavebnířízenÍ, dokumentaCe pro prováděnístavby a soupisu prací, inženýringu a jednánína základě plné moci nadotČených orgánech státní sPrávy a se správci sití včetně podání žáclosti o územní rozhoclnutí a stavební
PovolenÍ, Dále vYPracování Projel<tové dokumentace pro provádění stavby a soupisu prací v členění dlejednotlivých stavebních objektů bucle v soulaclu s vyhláškou č. 169/2016 Sb.

Záměr se týká NovostavbY bYtového domu s 1-2 bytovýmijednotkami umístěném Na výslunív obci NovéVeselí, parc, čísla 72/4 a ]"96 v k. ú. Nové Veselí.

ZPracování Projektové dol<umentace a související činnosti budou provedeny v návaznosti na JižVYPraCoVanou Studii bYtového domu, jež byla objeclnateli zhotovitelem předána dne 6,4.2022 na záklaclěpředávacího protol<olu,

Členění předmětu plnění:

a) projektová dokumentace pro společné územnía stavební řízení(oún+nsR)

b) lnŽenýrská Činnost (tČ) a jednánís dotčenými orgány státnísprávy a se správcisítína základě plné moci,
za účelem získánístanovisel< k podání žádosti o společné povolení stavby (lč)

c) Projektová dokumentace Pro prováděnístavby a soupisy prací pro výběr zhotovitele stavby (pDpS)

d) Soupisy pracía dodávek pro výběr zhotovitele stavby (SPD)

SPoluPráce zhotovitele při zadávacích řizeních konaných v režimu zákona č. 1,34/201,6 Sb,, o zadávání
veřejných zal<ázek (dále jen ,,ZZVZ"), na výběr zhotovitele stavebních prací, Zhotovitel se zavazuje:o ke sPoluPráci a souČinnosti v průběhu zadávacího Yízení na realizaci stavby,
o l< vVPracování odpovědí na dotazy ÚčastníkŮ l< projektové dol<umentaci nejpozději do 48 hodin po

odesIání objednatelem zhotoviteli,
n l<e spolupráci při vyhodnocení zadávacího řízení na zhotovíteli stavby

Cena bude Stanovena hodinovou sazbou (sazba 650,00 Kč/h + 2L%DpH) krát počet skutečně strávených
hodin sPoluPracíPřizadávacím řízení). Spolupráce zhotovitele v rámcitěchto činnostíbude fal<turována po
odsouhlasení Protokolu Provedených Činnostíobjednatelem po ukončenízadávacího řízení. Zhotovitel se
zavazuje k Platností nabídkové ceny/sazby za spolupráci přizadávacímřízení na dobu 1rol<u,

Strana 2



článek lV.
Doba plnění

4.1,. Termín ukončeníplněnídle bodu 3,1. a) 1oÚn+osn;

4.2. Termín ul<ončení plněnídle bodu S.r. U1 1tČ1

4.3, Termín ul<ončení plnění dle bodu 3.1. c) (PDPS}

4,4. Termín ukončení plnění dle bodu 3,1. d) (SPD)

Článek v.
Cena

5.1. Cena za předmět plněnídle bodu 3.1, a) činí
K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

5.2. Cena za předmět plnění dle bodu 3.1. b) činí
K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

5.3. Cena za předmět plněnídle bodu 3,1. c) činí
K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

5.4. Cena za předmět plnění dle bodu 3,1. d) činí
K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši,

30.9.2023

30.t.?.024

zo,2.2024

zo.2.2024

495.000,-Kč + 21,% DPH

20.000,-Kč + 21% DPH

660.000,-l(č + 2I% DPH

65.000,-Kč + 2I% DPH

5.5.

5.6.

]..a)+3.]",b)+3. -Kč + 21
k ceně bude připočtena DpH v té době platné zákonné vÝši.

PříPadné změny rozsahu prací,l<teré na požádáníobjednatele zhotovitelprovede, budou předem oceněny,
cena vzájemně odsouhlasena (dodatkem smlouvy) a o ní zvýšená konečná cena. Vceně nejsou zahrnuty
správn í poplatky o rga nizacím zřizov aným státe m.

článek vl.
Platební podmínky

úhrada provedených Činností bude probíhat v České měně. Rovněž veškeré cenové údaje musí být uváděny
v české měně.

FakturY, resp. daňové doklady, budou vystaveny při ukončeníkaždého dílčího plněnídle bodu 3.1, a) až c),
v odpovídajících cenách dle bodů 5.1. až 5.3.

Daňové doklady musíobsahovatveŠkeré náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty,
v platném znění, a dle zákona o účetnictví.

V PříPadě, Že daňový doklad nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ho
ve lhŮtě sPlatnosti zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová
lhŮta sPlatnosti (v celé délce) zaČne plynout dnem doručeníopraveného daňového dokladu objednateli.

b.1.

6.2,

6.3.

6.4.

Strana 3



6.5. Doba splatnosti daňového dol<ladu je 30 dnŮ ode dne doruČeníobjednateli.

Clánek Vll.
Rozsah dokumentace, Součinnost investora,

společensky odpovědné plnění zakázky

7.1,, Rozsah projel<tovédokumenatce:
o zpracování dokumentace a související činnosti budou provedeny v návaznosti na studii bytového

domu, jež byla objednateli zhotovitelem předána dne 6.4,2022 na základě předávacího protokolu.

o 4 l<s paré dokumentace pro společné územní a stavební řízení (DÚR+DSP) v tištěné podobě a 1l<s

v digitální podobě (PDF)

o § ks paré prováděcídol<umentace v tištěné podobě a 1 l<s v digitálnípodobě (PDF, DWG, DOC)

o f ks sIepý soupis pracív digitálnípodobě MS Excel (xlsx)

. projel<tová clol<umentace ve stupni pro prováděnístavby (pDps), která bude podkladem pro následná

zadávací řízení zadávaná dle ZZVZ, bude vypracovaná v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb.

o soupisy prací, které budou podkladem pro následná zadávací řízení zadávaná dle zzyz, budou
vypracovány v souIadu s vyhláškou č. 16912016 Sb., v členění dle jednotlivých stavebních objektŮ.

Soupisy prací budou vyhotoveny oceněné i neoceněné. Neoceněné soupisy prací budou připraveny ve

finální podobě pro zadávací řízení, tj. včetně vzorců, uzamčené, tj, k editaci možná jen pole pro

vyplněn í jednotkové ceny účastníl<em soutěže.

7,2, Součinnostobjednatele:
o posl(ytnutíplné moci potřebné k zajištěníinženýrské činnosti
e posl<ytnutídigitálních podkladů - polohopisné a výškopisné geodetické zaměřenístavby (DWG, text.

soubor XYZ)

článek vlll.
Záruční doba, zodpovědnost za vady, sankce

8.1. Zhotovitel zodpovídá zato,že předmětsmlouvyjeprovedenýpodlepodmínektétosmlouvyaŽepodobu
záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

8,2. Zhotovitel poskytuje na činnosti provedené v rozsahu dle této smlouvy zárul<u na provedené dílo, nebo i

dílčíčást předmětu plnění, v délce 24 měsíců od jejich dokončenía předáníobjednateli.

8.3. Zhotovitel nezoclpovídá za vady díla, l<teré byly způsobeny použitím podkladŮ poskytnutých objednatelem

a zhotovitelani přivynaloženívšeho úsilínemohlzjistit jejich nevhodnost nebo na ně upozornilobjednatele

a ten na použitítrval.

B,4. objednatel se zavazuje, že případnou rel<lamaci vady projel<tu uplatní bezodl<ladně po jejím zjiŠtění

písemnou formou do ruky oprávněného zástupce zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje l< odstranění vad

vzniklých v záručnídobě do 14 dnů po uplatněnírel<lamace.

B,5, V případě prodlení zhotovitele s kažclým dílčím plněním ve lhůtách dle bodu 4,1", aŽ 4.3. je objednateI

oprávněn požadovat zaplacenísmluvnípol<uty ve výši 0,05Yo z ceny předmětu plněnídle bodu 5.4. bez DPH

za každý případ prodlenía každý započatý den prodlení.

B.6, V případě zaviněného prodleníobjednatele se zaplacením řádně předané a převzaté každé dokonČené Části

předmětu plnění, l<de nebyly shledány žádné nedostatky, je zhotovitel oprávněn poŽadovat zaplacení

smluvní pol<uty ve výši o,05 % z dlužné částky za l<aždý započatý den prodlenÍ.

strana 4



9.1.

článek lx.
ostatní ustanovení

Smlouva nabude pIatnostia účinnostidnem podpisu oprávněnýmizástupciobou smluvních stran.

Smlouva mŮŽe být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemným odstoupením. Smluvní
strany mají právo od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvnístrana nedodrží ustanovení a podmínky
smlouvy a neprovede nápravu do 60 dnů po písemném vyrozumění od první strany, která upozorní na
nedodrŽováníustanovenísmlouvy, Oznámenío odstoupenímusíbýt učiněno písemně a musíbýt doručeno
druhé smluvní straně. ÚtinHy odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o ocistoupení
druhé smluvnístraně.

Změny smlouvy jsou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem č.89l2O12 Sb., občansl<ý zál<oníl<., v pIatném znění a
souvisejícími předpisy platnými v době uzavřenísmlouvy.

Tato smlouva se uzavírá ve Čtyřech stejnopisech , z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel,

Smluvnístrany prohlašují, že sismlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a
svobodné vůle a na důkaz toho připojujísvé vlastnoruční podpisy.

9.2.

9.3.

9.5.

9.4.

9.6.

článek x.
schvalovací doložka

-:r*/1,7",'/o/J*-
10.1 Tato smlouva byla projednána a schválena8sd€,J ob.u nu jednání dne Ó . Š.zozsč. usnesení ý.Š!/

článek xl.
Seznam příloh

1-I.1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástítéto smlouvy o clílo:
Příloha č. ]" Položl<ový rozpočet projektových prací

Objednatel:

MVDr. Zdeněk Křivánek

starosta obce

ZhotoviteI:

ve Ždáře nad sázavou, dne

lng. Milan

ffq,za?}
,b.i_ :.l'tiian Ěei ijijll
Wš!ťtťíď'!ti",[:Iil
!j.TliJ^B_0l.t, sg1 0l ždtr iiš;

generálníprojektant

!q]. 
596 62l) e:l moo-oc; irlsŽrs

§ i 

".ŤÁilii 

pJÍfňl,,,.ré, 
ď

V Novém Veselí, ane .!k.;..:.?..:,^





NAB|DKA PROJ EKTOVYCH PRAC|
UcEL POLOZKOVY ROZPOCET PROJEKTOYÝCH PRACI
obleKt

Stavba

PozEMNí
BYTOVÍ DŮM - 12 bytových jednotek, Na výsluní , Nové Veseli, parc, e'lslazu a t96, kJi.

Nové veselí
Proiektant lng. Milan Pelikán
Zpracovatel projektu lng. Milan Pelikán
obiednatel obec Nové veseli
Dodavatel zakázkové číslo v.23
Rozpočtoval počet listů 1

ROZPOČET PROJEKTOYýCH PRACÍ
základní náklady Ostatní projektové práce a náklady

PD celkem 1 220 000 A 0

tč r núR+osp 20 000 B 0
DOZORY celkem 0 0

REZERVA celkem U D C

cELKEM 1 240 000 E C

F C

C G 0

CELKEM 1 240 00c 0
1 240 00C

Wpracoval za obiednatele
Jméno . Jméno

Datum

Podpis:

13,02.2023
lng, Milan Pelikán, Lučiny 118611,591 01 Žd'ár nad Sázavou,
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby u ČXnlt pod ěíslem
1 001 885

Podpis, !lt,;.
nwrho
,lI9u-
l.učiny
tel, 56(
1Č: 18:
0dliF?rr

:i,tíť;tn Pelfxiill
,óni o Drcjektxfani stov,,b
sl.ó Činnost ve vystovbž

r s6,1,-s-9 1 cú-ďř ;i _s r_
620 633 mob. 603 509 415
|7427 DlČ: cZ52 10150133
9pí9JěilEnikan€eIařcu o

7áklad pro DPH 21,0 % 1 240 000 KčDPH 21,0 o//o 260 400 Kč
Zákád pro DPH 0,0 o//o 0KčDPH 0,0 o/

/o 0Kč
CENA ZA PROJEKTOVÉ PnÁCr CELKEM 1 500 400 Kč

Poznámka :

Strana 1

a.l

l



.;.l


